

**IMSP AMT BUICANI Etajul 4
in incinta CCD, mun.Chisinau,
str.I.Luca Caragiale 2**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii la Etajul 4 in incinta CCD, mun.Chisinau, str.I.Luca Caragiale
2**

Valoarea de deviz 3 782 623,85 lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	131,71	65,00	8 561,41
2.	7122050013400	Zidar	h-om	440,87	65,00	28 656,55
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 028,92	65,00	66 879,64
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 766,57	65,00	179 827,05
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,40	65,00	91,26
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	110,40	65,00	7 176,00
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	342,53	65,00	22 264,48
8.	7132010010900	Faianțar	h-om	261,41	65,00	16 991,39
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	594,21	65,00	38 623,66
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	260,28	65,00	16 918,38
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	771,01	65,00	50 115,52
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	192,42	65,00	12 507,30
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,92	65,00	449,54
14.	7137010011510	Electromontor	h-om	72,00	65,00	4 680,00
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3 521,87	65,00	228 921,55
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 009,66	65,00	65 627,83
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	27,15	65,00	1 764,75
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,30	65,00	214,50
19.	7422010060100	Timplar	h-om	1 042,16	65,00	67 740,49
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	337,55	65,00	21 940,75
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 344,18	65,00	87 371,57
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,11	65,00	2 346,99
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 092,75	65,00	71 028,50
		Total manopera				1 000 699,11

Materiale:

1.	000001171	Folie de polietilena 60mk	m	760,45	10,00	7 604,49
2.	00013	Cablofil de sirma 3000 x 100 x 60 mm cu sirma gri otel zincat	buc	37,00	150,00	5 550,00
3.	00014	Tija filetata Elmos 10 * 1000mm zincat	buc	56,00	23,00	1 288,00

4.	00015	Ancora din alama 10/M10 x 31 mm	buc	110,00	6,00	660,00
5.	00016	Conexiune tija Lider DIN 6334 10 * 25 metal - piulite inclusiv saibe	buc	110,00	5,00	550,00
6.	00019	Racord extensibil gofrat pentru WC (Gofra)	buc	1,00	125,00	125,00
7.	00026	Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5e	m	620,00	11,50	7 130,00
8.	00029	Conexiune forbox KASAN JH-03 6 mm	buc	125,00	12,00	1 500,00
9.	00030	Conexiune forbox Scame 812.375 4 mm	buc	125,00	12,00	1 500,00
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	1,00	0,00
11.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	1,00	0,01
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	1,00	0,00
13.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,59	67,50	512,49
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,88	10,00	138,75
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,22	250,00	55,50
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,88	25,00	346,88
17.	11110001000241	Intrerupator monopolar montare incorporabila IP20-23 (1 clapa)	buc	52,52	75,00	3 939,00
18.	11110001000242	Intrerupator monopolar CAP-SACRA montare incorporabila (1 clapa)	buc	7,07	125,00	883,75
19.	14111222010531	BCA 10cm grosime (Gazbeton marca UDK) sau analog	m3	8,89	2 000,00	17 775,40
20.	14111222010531 2	BCA 20cm grosime (Gazbeton marca UDK) sau analog	m3	1,76	2 000,00	3 527,00
21.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,62	500,00	811,05
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,93	500,00	11 466,85
23.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,18	500,00	92,50
24.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,03	125,00	378,75
25.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	83,05	5,00	415,24
26.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,92	50,00	96,00
27.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,42	5 541,67	7 876,93
28.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,01	5 541,67	35,47
29.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 713,87	1,00	8 713,87
30.	20301129300001	Usi interioare MDF (Modelul si culoarea asemanator celor existente) 4 buc	m2	7,80	3 000,00	23 400,00
31.	20301129300002	Usi interioare (Usile existente demontate anterior) 5 buc	m2	9,75	0,00	0,00
32.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,60	2 250,00	8 100,00
33.	20301129510001	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Usa Glisanta)	m2	21,72	4 500,00	97 740,00
34.	20301129511501	Glasvanduri din profile din mase plastice (Cu usa in doua canaturi , incorporata, sticla transparenta) - Montata pe coridor / Dimensiuni 2420(h)*3400mm / dimensiuni usa 2000(h)*1400mm = 2 buc.	m2	16,46	2 250,00	37 035,00
35.	20301129511501 2	Glasvanduri din profile din mase plastice (Cu usa in doua canaturi , incorporata, sticla transparenta) - Montata pe coridor / Dimensiuni 2350(h)*3320mm / dimensiuni usa 2000(h)*1400mm = 1 buc.	m2	7,80	2 250,00	17 550,00
36.	20301129511503	Glasvanduri din profile din mase plastice (Cu usa int-un canat , incorporata, sticla transparenta) - Montata in cabinetul 417 / Dimensiuni 2950(h)*2300mm / dimensiuni usa 2000(h)*800mm	m2	6,79	2 250,00	15 277,50

37.	2051142950700	Dibluri	buc	421,04	0,50	210,52
38.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	475,28	1,00	475,28
39.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	308,00	0,50	154,00
40.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,03	25,00	100,70
41.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,21	22,50	72,15
42.	2320166200729	Parchetin	l	18,12	125,00	2 265,39
43.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,07	250,00	267,50
44.	24122273043031	Bait pentru lemn (Морилка)	kg	0,01	350,00	5,18
45.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,65	55,00	145,64
46.	2414126109822	Decanol	kg	10,16	250,00	2 541,25
47.	2415107301946	Amoniac solutie 25 %	kg	0,00	125,00	0,38
48.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,88	350,00	4 508,60
49.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	524,01	17,50	9 170,18
50.	24165861053031	Grund cu patrundere adanca	kg	61,43	32,70	2 008,74
51.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,26	125,00	907,50
52.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	109,50	41,42	4 535,49
53.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip Matlattice sau analog	kg	523,68	100,00	52 368,00
54.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,90	75,00	292,80
55.	2430126105046	Lac alchidic Transparent	kg	0,59	95,00	56,05
56.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	14,70	250,00	3 675,00
57.	24302261000001	Fuga	kg	180,65	50,00	9 032,70
58.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	53,97	32,70	1 764,90
59.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	9,36	140,00	1 310,02
60.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,10	5,50	11,55
61.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	20,25	250,00	5 063,63
62.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,48	350,00	1 568,81
63.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	81,09	12,33	999,88
64.	2430226109080	Diluant preadez	kg	24,95	41,50	1 035,54
65.	2451427308669	Ceara parchet	kg	2,44	350,00	853,34
66.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,65	95,00	157,13
67.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	62,38	35,00	2 183,37
68.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	181,91	35,00	6 366,94
69.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	70,89	7,97	565,00
70.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	187,15	120,00	22 457,48
71.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	8,04	250,00	2 009,40
72.	2462106110555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	239,17	7,97	1 906,22
73.	24664773024181	Spot Led aplicat rotund alb 36W 4000K	buc	1,03	450,00	463,59
74.	2513206621500	Banda de armare	m	40,19	5,00	200,94
75.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,75	1,00	0,75
76.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	226,62	5,00	1 133,10
77.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	5,44	50,00	272,00
78.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	125,00	131,25
79.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	50,00	125,00	6 250,00
80.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	55,00	57,75
81.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	289,45	38,00	10 999,18
82.	252121670054020	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d.20 mm	m	299,88	31,42	9 422,23
83.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	26,78	31,42	841,43
84.	2521216717050	Teava din material plastic	m	14,08	55,00	774,18
85.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,61	56,50	34,58
86.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d.50 mm	m	109,18	53,33	5 822,57
87.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32	m	1,05	40,00	42,00

		mm				
88.	25213026020000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	11,69	16,67	194,92
89.	252130260290020	Placi termoizolante din vata minerala 20 mm	m2	121,11	64,72	7 838,40
90.	25231167163451	Covor PVC grosime 3 mm , clasa de trafic 33	m2	327,50	350,00	114 626,75
91.	252315671243020	Cot din PVC tip G montat prin lipire d.20 mm	buc	205,80	6,50	1 337,70
92.	252315671360020	Mufa mixta din PVC rigid, tip G d.20 mm	buc	294,00	6,50	1 911,00
93.	252315671403020	Reductie din PVC tip greu (G) d.20 mm	buc	29,40	8,50	249,90
94.	252315671480020	Teu din PVC rigid, tip greu (G) d.20 mm	buc	132,30	8,50	1 124,55
95.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	64,00	15,00	960,00
96.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	415,67	5,00	2 078,34
97.	25231567200721	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	287,38	5,00	1 436,89
98.	25231567210372	Teu din material plastic pentru canalizare d.50 mm	buc	25,00	25,00	625,00
99.	25231567210373	Mufa din material plastic pentru canalizare d.50 mm	buc	8,00	35,00	280,00
100.	252315672103750	Cot din material plastic pentru canalizare d.50 mm	buc	90,00	20,00	1 800,00
101.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	50,00	10,00	500,00
102.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 334,03	10,00	13 340,25
103.	26221024380001	Masca baie suspendata "BEARN 45" (4079) Alb sau analog	buc	23,69	2 133,33	50 548,40
104.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,06	2 500,00	2 651,25
105.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	500,00	525,00
106.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 276,70	2,65	19 283,25
107.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	92,01	12,50	1 150,09
108.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 372,00	7,67	18 193,26
109.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	729,72	4,77	3 480,75
110.	2653102100831	Amestec uscat	kg	40 994,00	4,00	163 975,99
111.	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	780,39	17,93	13 992,47
112.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 669,85	8,05	13 442,32
113.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie 30x60 cm	m2	278,15	225,00	62 584,65
114.	26611128007006	Placi sau piscoturi de gresie 60x60 cm	m2	105,30	225,00	23 691,80
115.	266112280360116	Tub gofrat D=16mm	m	1 884,96	3,70	6 974,35
116.	266112280360120	Tub gofrat D=20mm	m	1 643,73	4,20	6 903,67
117.	26621027002031	Gips-carton KNAUF Safeboard 2500x625x12.5mm, tip Protectie impotriva radiatiilor, cu grosimea placii de 12,5 mm	m2	21,10	658,67	13 897,08
118.	26621027010001	Placi ghips-carton 12,5 mm HIDRO	m2	314,13	48,05	15 093,79
119.	26641021011451	Mortar adeziv - Clei FIX	kg	120,56	5,05	608,85
120.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	414,03	7,97	3 299,83
121.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	681,75	7,97	5 433,55
122.	26701122029001	Briu de protectie din MDF 200mm EXISTENT demontat anterior	m	221,87	0,00	0,00
123.	267011220290012	Briu de protectie din MDF 200mm (culoarea asemanatoarea celui existent)	m	15,75	125,00	1 968,75
124.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,49	25,00	187,15
125.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	835,31	10,00	8 353,15
126.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	7,90	35,00	276,41

127.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,86	50,00	193,05
128.	27107035202841	Profil UD	m	252,39	14,58	3 679,81
129.	27107035202851	Profil CD	m	658,17	22,08	14 532,40
130.	272120412310020	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata d.20 mm	buc	294,00	5,50	1 617,00
131.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	216,01	200,00	43 201,20
132.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	6,40	30,00	192,00
133.	27431235490251	Cornieri din aluminiu	m	1 165,92	6,00	6 995,52
134.	27431235490252	Profil de ghidaj (Maiac 0,6mm)	m	729,75	6,00	4 378,50
135.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	50,00	3,50	175,00
136.	27461673351001	Priza IP22	buc	183,60	50,00	9 180,00
137.	27461673351002	Priza internet dubla 2-RJ45 Cat-6 UTP	buc	28,56	100,00	2 856,00
138.	28112363062001	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 200*300mm	buc	37,00	75,00	2 775,00
139.	281123630620012	Grile de ventilatie gata confectionate din mase plastice 200*200mm	buc	2,00	65,00	130,00
140.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1 519,29	5,00	7 596,43
141.	2811236311001	Doze	buc	30,90	5,00	154,50
142.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	267,00	5,00	1 335,00
143.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	712,69	5,00	3 563,44
144.	28112363110091	Cutie de distributie Ruvini 67050 100 x 100 x 50 mm plastic	buc	25,00	35,00	875,00
145.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,10	125,00	512,50
146.	28221157000001	Radiator in aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.	buc	25,00	1 450,00	36 250,00
147.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	32,00	35,00	1 120,00
148.	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg	kg	9,57	30,00	287,01
149.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,49	31,00	46,25
150.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	172,71	0,65	112,26
151.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 442,38	0,50	2 221,19
152.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,00	2,50	15,00
153.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	64,00	3,50	224,00
154.	2874115836777	Surub cap inecat crest L 3 x 40	buc	416,00	3,00	1 248,00
155.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest L 4 x 20 mm, alama	buc	308,00	3,00	924,00
156.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest 5 x 50 F1	buc	52,04	1,75	91,07
157.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	206,60	30,00	6 197,88
158.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	50,00	0,80	40,00
159.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	125,00	131,25
160.	2874136313300	Diblu din metal	buc	822,88	2,50	2 057,20
161.	28741363133001	Dibluri 6*40	buc	115,00	1,25	143,75
162.	28751142003001	Spalator cu picurator (cu un compartiment) = Chiuvea inox satin GS5050 inox 50x50cm sau analog	buc	1,02	1 000,00	1 020,00
163.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	50,00	52,50
164.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	23,46	95,00	2 228,70
165.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,02	125,00	127,50
166.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	24,48	55,00	1 346,40
167.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	48,96	35,00	1 713,60
168.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	350,00	367,50
169.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	112,32	5,00	561,60

170.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	32,00	175,00	5 600,00
171.	28752741101021	Olandez PPR 25x1/2"	buc	64,00	175,00	11 200,00
172.	28752742040000 20	Bratara fixare d.20 mm	buc	10,00	10,00	100,00
173.	28752742040002	Bratara fixare 2"	buc	40,00	15,00	600,00
174.	28752742051001	Robinet set radiator Bianci	buc	32,00	310,00	9 920,00
175.	28752744005011	Corp de iluminat LED Elmos PL33665 36 W 600 x 600 mm 6000 230 V incastat in tavane suspendate Armstrong	buc	52,00	375,00	19 500,00
176.	28752744005012	Corp de iluminat LED Elmos PL33665 36 W 600 x 600 mm 6000 230 V Montare exterioara cu rama	buc	37,44	375,00	14 040,00
177.	28752744005015	Corp de iluminat bactericid T8 1x18W inclusiv lampa bactericida	buc	22,88	350,00	8 008,00
178.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	96,00	5,00	480,00
179.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	66,05	20,00	1 320,96
180.	2881116002700	Disc abraziv	buc	6,10	35,00	213,47
181.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	22,00	450,00	9 900,00
182.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" montare pe perete la chiveta	buc	1,00	1 250,00	1 256,25
183.	29131242013702	Incalzitor de apa electric instant Delimano Instant Heating Faucet sau analog	buc	3,00	1 500,00	4 500,00
184.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	80,48	250,00	20 120,00
185.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	80,48	25,00	2 012,00
186.	29131242042101	Supapa de siguranta pentru boiler 1/2"	buc	16,32	185,00	3 019,20
187.	29131242042102	Supapa de sens cu arc 1/2"	buc	16,32	185,00	3 019,20
188.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	250,00	262,50
189.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	250,00	262,50
190.	29241273220651	Filtru Y pentru apa 1/2"	buc	16,16	54,00	872,64
191.	31301348174051 5	Cablu electric VVGng-LS 3*1,5	m	1 319,43	12,17	16 057,46
192.	31301348174052 5	Cablu VVGng-LS-3*2.5	m	1 460,03	18,33	26 762,26
193.	31301348174053 4	Cablu VVGng-LS-3*4	m	156,82	25,00	3 920,44
194.	31301348174055	Cablu VVGng - LS 5*4mm2	m	129,78	51,67	6 705,73
195.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	112,32	5,50	617,76
196.	3220137315778	Decapant	kg	0,45	50,00	22,40
197.	400011	Cutie pentru automate Schneider-Electric EZ9E112S2S 200 x 256 x 94 mm IP40 (12 module) sau analog	buc	11,00	200,00	2 200,00
198.	4000110	Корпус металлический распределительный ЩРН-483-1 Y2 IP54 PRO IEK	buc	4,00	1 733,33	6 933,32
199.	4000111	Separator de sarcina M2 Hager, 4P, 100A, HAC410	buc	4,00	568,00	2 272,00
200.	400011155	Intrerupator automat BA47-29 1P B16A	buc	2,00	75,00	150,00
201.	40001116	Boiler Tesy GCA 10 L 52 RC/15 sau analog	buc	3,00	2 300,00	6 900,00
202.	4000112	Intreruptor automat IEK VA47-29 1P 32 A 400 V C	buc	17,00	75,00	1 275,00
203.	4000113	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc	3,00	267,00	801,00
204.	4000114	Intreruptor automat IEK VA47-29 1P 10 A 400 V B	buc	3,00	75,00	225,00
205.	4000115	Intreruptor automat IEK VA47-29 1P 10 A 400 V B	buc	24,00	75,00	1 800,00
206.	4000116	Intreruptor automat IEK BA47-29 1P 6 A 230 - 400 V B	buc	22,00	75,00	1 650,00
207.	4000117	Intreruptor automat IEK VA47-29 1P 16 A 230 - 400 V C	buc	22,00	75,00	1 650,00

208.	4000118	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 30 mA 16 A 2P 240 V	buc	24,00	267,00	6 408,00
209.	4000119	Intrerupator diferential IEK AVDT32 C 10 mA 16 A 2P 240 V	buc	16,00	267,00	4 272,00
210.	400012	Cutie pentru automate 18 module IP40 Schneider-Electric sau analog	buc	5,00	499,00	2 495,00
211.	400013	Cutie pentru automate 6 module IP40 Makel (6 module) sau analog	buc	1,00	98,00	98,00
212.	400014	Intrerupator diferential IEK AVDT34 C 30 mA 32 A 4P 400 V	buc	17,00	381,00	6 477,00
213.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,71	1,00	24,71
214.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	110,97	1,00	110,97
215.	4100126202818	Apa	m3	35,23	1,00	35,23
216.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05	1,00	0,05
217.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03	5,00	0,13
218.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,06	5,00	0,30
219.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	3,10	1,00	3,10
220.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	195,15	5,00	975,73
		Total materiale de constructii				1 423 905,02

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,63	750,00	2 720,93
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	18,60	50,00	930,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	18,60	50,00	930,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	17,21	50,00	860,25
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,52	50,00	175,94
6.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	21,66	55,00	1 191,53
7.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	61,24	55,00	3 368,23
8.	2922140007000	Macara	h-ut	4,04	750,00	3 029,55
9.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	4,07	550,00	2 236,30
10.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,15	50,00	57,60
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	493,35	55,00	27 134,19
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	102,39	35,00	3 583,70
13.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	9,65	100,00	964,50
14.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,80	250,00	200,00
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	11,69	75,00	876,98
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,16	50,00	108,00
17.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	57,87	50,00	2 893,50
18.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,32	100,00	32,00
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	32,36	35,00	1 132,67
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,55	55,00	30,25
21.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,93	35,00	67,60
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,79	2 500,00	36 985,00
23.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,63	150,00	544,18
		Total utilaje de constructii				90 052,88

Total:

Total	lei	3 152 186,54
-------	-----	--------------

TVA	20,00 %	630 437,31
Total deviz:		3 782 623,85

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP AMT BUICANI)

(funcția, semnătura)